

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01-FFFF-FINAL2DM

Stavba: **OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti**

JKSO:
Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

KS:
Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ:
Obec Nižný Klatov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

IČO: 52377539
IČ DPH: SK2121017833

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	224 885,33
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	224 885,33
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	224 885,33	44 977,07

Cena s DPH	v	EUR	269 862,40
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 06.02.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01-FFFF-FINAL2DM

Stavba: OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant:

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	224 885,33	269 862,40
01	Oprávnené náklady	176 965,55	212 358,66
A	Zateplenie	90 756,69	108 908,03
B	Buračky	3 861,72	4 634,06
C	Zateplenie strechy	26 603,07	31 923,68
D	Ostatné práce	36 929,45	44 315,34
E	Ústredné vykurovanie	18 814,62	22 577,54
02	Neoprávnené náklady	47 919,78	57 503,74
B-N	Búracie práce	12 833,68	15 400,42
D-N	Ostatné práce	35 086,10	42 103,32
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		224 885,33	269 862,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

A - Zateplenie

JKSO:

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

KS:

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Nižný Klatov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ARCHING s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	90 756,69
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	90 756,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	90 756,69	20,00%	18 151,34

Cena s DPH v EUR 108 908,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

A - Zateplenie

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 90 756,69

HSV - Práce a dodávky HSV	83 535,14
1 - Zemné práce	3 704,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	68 878,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 789,47
99 - Presun hmôt HSV	1 163,18
PSV - Práce a dodávky PSV	7 221,55
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	662,33
762 - Konštrukcie tesárske	273,11
764 - Konštrukcie klampiarske	6 286,11

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 90 756,69

ROZPOČET

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

A - Zateplenie

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

90 756,69

D HSV Práce a dodávky HSV 83 535,14

D 1 Zemné práce 3 704,34

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	77,904	39,00	3 038,26
2	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	38,952	9,50	370,04
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	77,904	3,80	296,04

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 68 878,15

4	K	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	113,600	6,50	738,40
5	K	611460112	Príprava vnútorného podkladu stropov na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	113,600	2,50	284,00
6	K	611465232	Vnútorná omietka stropov tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	113,600	12,80	1 454,08
7	K	621462232	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	29,535	14,20	419,40
8	K	621462310	Vonkajšia omietka podhľadov mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	115,202	18,50	2 131,24
9	K	622421312	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	708,108	5,20	3 682,16
10	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	708,108	1,90	1 345,41
11	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	728,148	12,80	9 320,29
12	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	90,455	7,20	651,28
13	K	625250157	Doteplenie konštrukcie hr. 120 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámovo s prikotvením	m2	129,840	42,60	5 531,18
14	K	625251332	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	31,325	35,80	1 121,44
15	K	625251337	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	28,100	49,80	1 399,38
16	K	625251339	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	578,268	52,90	30 590,38
17	K	625251386	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	115,202	40,33	4 646,10
18	K	625251482	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhľadov hr. 50 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	29,535	34,90	1 030,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	625251485	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 80 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy - zateplenie stropu	m2	113,600	39,90	4 532,64
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 789,47
20	K	938902302	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom - stien	m2	708,108	1,90	1 345,41
21	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	689,444	2,50	1 723,61
22	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 068,332	1,40	2 895,66
23	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	689,444	1,55	1 068,64
24	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	113,600	3,80	431,68
25	K	953945102	Sokľový profil SL 15 (hliníkový)	m	102,030	8,20	836,65
26	K	953996606	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	262,560	1,80	472,61
27	K	953996617	Začisťovací okenný profil	m	210,481	2,25	473,58
28	K	953996620	Nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	118,260	2,80	331,13
29	K	953996626	Parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	m	73,860	2,85	210,50
D 99			Presun hmôt HSV				1 163,18
30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,545	15,00	1 163,18
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 221,55
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				662,33
31	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	129,840	3,20	415,49
32	M	283230002900	Nopová HDPE fólia, š. 2 m, výška nopy 8 mm	m2	149,316	1,60	238,91
33	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,234	33,89	7,93
D 762			Konštrukcie tesárske				273,11
34	K	762421314	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	11,100	24,20	268,62
35	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,115	39,00	4,49
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 286,11
36	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. do 330 mm, vrátane hákov a doplnkov	m	89,000	27,50	2 447,50
37	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	89,000	1,03	91,67
38	K	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 330 mm	m	73,860	17,00	1 255,62
39	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	73,860	1,30	96,02
40	K	764430450	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	37,500	27,50	1 031,25
41	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm, vrátane kolien, manžiet, zaustení	m	40,150	31,80	1 276,77
42	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	40,150	1,00	40,15
43	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,725	65,00	47,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

B - Buračky

JKSO:

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

KS:

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Nižný Klatov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ARCHING s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 861,72
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 861,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 861,72	20,00%	772,34

Cena s DPH v EUR 4 634,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt: 01 - Oprávnené náklady

Časť: **B - Buračky**

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov
Objednávateľ: Obec Nižný Klatov
Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Dátum: 6. 2. 2022
Projektant: ARCHING s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 3 861,72

HSV - Práce a dodávky HSV	1 654,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 654,39
PSV - Práce a dodávky PSV	2 207,33
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	181,37
762 - Konštrukcie tesárske	1 932,82
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11,85
775 - Podlahy vlysové a parketové	81,29

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 861,72

ROZPOČET

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

B - Buračky

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 861,72

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 654,39
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 654,39
1	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	463,803	1,90	881,23
7	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,557	23,96	157,11
8	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	6,557	7,52	49,31
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,557	13,88	91,01
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,583	0,44	54,82
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,557	10,81	70,88
12	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,228	1,22	32,00
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,557	18,00	118,03
14	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	200,00	200,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 207,33
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				181,37
15	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	215,920	0,84	181,37
D	762		Konštrukcie tesárske				1 932,82
16	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	215,920	1,50	323,88
17	K	763737112	Demontáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	259,506	6,20	1 608,94
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				11,85
19	K	767331801	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu -0,0019t	ks	3,000	3,95	11,85
D	775		Podlahy vlysové a parketové				81,29
20	K	775411810	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených klincami, -0,00100t	m	73,900	1,10	81,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

C - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

KS:

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Nižný Klatov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ARCHING s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 603,07
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	26 603,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	26 603,07	20,00%	5 320,61

Cena s DPH v EUR 31 923,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

C - Zateplenie strechy

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **26 603,07**

PSV - Práce a dodávky PSV 26 603,07

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny 10 033,67

713 - Izolácie tepelné 16 569,40

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **26 603,07**

ROZPOČET

Stavba:

OBEKNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvyšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

C - Zateplenie strechy

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 603,07

D PSV Práce a dodávky PSV 26 603,07

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 10 033,67

1	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	458,240	0,81	371,17
2	M	111630002800	<i>Penetračný náter</i>	<i>l</i>	<i>114,560</i>	<i>4,50</i>	<i>515,52</i>

P

Poznámka k položke: _x000D_ Špeciálne určené pre samolepiace hydroizolačné pásy. Overená kvalita podľa DIN 18195. Ihneď vhodný na nanášanie, rychloschnúci. Uzatvára póry v podklade a fixuje prachové častice.

3	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	458,240	4,50	2 062,08
4	M	628310001200	<i>Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)</i>	<i>m2</i>	<i>526,976</i>	<i>5,60</i>	<i>2 951,07</i>
5	K	712470070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° fóliou prikotvením so zvarom spoju	m2	216,117	5,50	1 188,64
6	M	283220002000	<i>Hydroizolačná fólia POCB</i>	<i>m2</i>	<i>248,535</i>	<i>8,50</i>	<i>2 112,55</i>
7	M	311970001500	<i>Spojov. materiál</i>	<i>ks</i>	<i>778,021</i>	<i>0,90</i>	<i>700,22</i>
8	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,654	36,24	132,42

D 713 Izolácie tepelné 16 569,40

9	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	242,123	1,50	363,18
10	M	631440031200R	<i>Tepelná izolácia hr. 250mm</i>	<i>m2</i>	<i>246,965</i>	<i>39,80</i>	<i>9 829,21</i>
11	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženou v jednej vrstve, prikotvením	m2	216,117	6,50	1 404,76
12	M	283720008700R	<i>Doska EPS 100S hr. nim. 250 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, v spáde ISOVER</i>	<i>m2</i>	<i>220,439</i>	<i>22,00</i>	<i>4 849,66</i>
13	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,428	35,76	122,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

D - Ostatné práce

JKSO:

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

KS:

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Nižný Klatov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ARCHING s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 929,45
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	36 929,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	36 929,45	20,00%	7 385,89

Cena s DPH v EUR 44 315,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

D - Ostatné práce

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

36 929,45

HSV - Práce a dodávky HSV

6 608,14

1 - Zemné práce

402,45

2 - Zakladanie

593,06

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 045,89

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 071,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

540,05

99 - Presun hmôt HSV

955,17

PSV - Práce a dodávky PSV

30 321,31

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 589,80

713 - Izolácie tepelné

5 075,89

766 - Konštrukcie stolárske

485,94

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

22 169,68

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

36 929,45

ROZPOČET

Stavba:

OBEKNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

D - Ostatné práce

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 929,45

D HSV Práce a dodávky HSV 6 608,14

D 1 Zemné práce 402,45

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,000	59,16	354,96
2	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,108	11,84	36,80
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,216	1,72	10,69

D 2 Zakladanie 593,06

4	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,622	58,62	36,46
5	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	5,594	99,50	556,60

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 045,89

6	K	311272511	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	6,961	170,66	1 187,96
7	K	312273125	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG Lambda YQ hr. 500 mm P2-300, na MVC a maltu YTONG (499x249x375)	m3	4,333	198,00	857,93

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 071,52

8	K	612460222	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	8,666	8,50	73,66
9	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	8,666	7,20	62,40
10	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	12,376	124,30	1 538,34
11	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	225,020	0,16	36,00
12	M	283290003500	Oddeľovacia fólia, PCI	m2	247,522	0,84	207,92
13	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	6,690	6,00	40,14
14	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka do 300 mm, komórková vnútorná, biela	m	6,690	16,90	113,06

Poznámka k položke: _x000D_

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m. Poznámka k položke: _x000D_ S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 540,05

15	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	225,020	2,40	540,05
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 955,17

16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	48,241	19,80	955,17
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 30 321,31

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 589,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	225,020	0,25	56,26
18	M	246170000900R	<i>Lak penetračný</i>	t	0,068	1 954,77	132,92
19	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	225,020	4,00	900,08
20	M	628310001200	<i>Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)/alt. DEKBIT</i>	m2	258,773	5,60	1 449,13
21	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,517	33,89	51,41
D 713			Izolácie tepelné				5 075,89
22	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	225,020	1,05	236,27
23	M	283750000900	<i>Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER</i>	m2	229,520	21,00	4 819,92
24	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,551	35,76	19,70
D 766			Konštrukcie stolárske				485,94
26	K	766621401	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	9,820	5,20	51,06
27	M	283550008400	<i>Komprimovaná PUR páska Bloco 600 1-2x15 mm/20 m, pre okenné a fasádne konštrukcie, ALLMEDIA</i>	m	9,820	0,42	4,12
28	M	611410005300	<i>Plastové okno jednokridlové OS, vxš 550x570 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, O4</i>	ks	3,000	102,45	307,35
31	M	611410005500	<i>Plastové okno jednokridlové S, vxš 550x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, O2</i>	ks	1,000	119,00	119,00
34	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,111	39,73	4,41
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				22 169,68
35	K	767-01	Presklené vstupy do budovy - bočné, (plastliník, 6kom. profil, trojsklo)	m2	74,806	265,00	19 823,59
36	K	767-022	Presklený vstup do budovy - čelný, (plastliník, 6kom. profil, trojsklo) - strieška	m2	7,875	265,00	2 086,88
37	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	235,641	1,10	259,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

E - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

KS:

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Nižný Klatov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ARCHING s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 814,62
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 814,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	18 814,62	20,00%	3 762,92

Cena s DPH v EUR 22 577,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

E - Ústredné vykurovanie

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 18 814,62

PSV - Práce a dodávky PSV	17 854,62
713 - Izolácie tepelné	710,24
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	5 875,84
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	248,86
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	5 710,93
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	3 213,46
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2 074,65
783 - Nátery	20,64
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	960,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 814,62

ROZPOČET

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

01 - Oprávnené náklady

Časť:

E - Ústredné vykurovanie

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 814,62

D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 854,62
D	713		Izolácie tepelné				710,24
1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	108,000	3,01	325,08
2	M	2837741525	Tubolit DG 15 x 5 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	6,120	0,20	1,22
3	M	283310000500	Izolačná PE trubica DG 22x6 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	51,000	0,26	13,26
4	M	283310000700	Izolačná PE trubica DG 28x6 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	53,040	0,30	15,91
5	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	23,000	3,29	75,67
6	M	283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	23,460	1,37	32,14
7	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	35,000	3,62	126,70
8	M	283310005800	Izolačná PE trubica DG 38x25 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	35,700	3,15	112,46
9	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,999	1,30	7,80
D	731		Ústredné kúrenie, kotolne				5 875,84
10	K	731200825	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	3,000	43,00	129,00
11	K	731261060pp	Spustenie do prevádzky servisným technikom	kpl	1,000	270,00	270,00
12	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho+prísl.	ks	1,000	321,29	321,29
13	M	7738500224	Závesný kondenzačný plynový kotol s menovitým tepelným zaťažením 48,9 kW napr. Buderus Logamax plus GB192-50i	ks	1,000	2 598,00	2 598,00
14	M	7099089	G-TA vypúšťací lievik	ks	1,000	16,20	16,20
15	M	63015978	HKA, sada guľových kohútov pre pripojenie ÚK, priame 1/2", pre Logamax plus GB112/142 /162	sada	1,000	44,40	44,40
16	M	80949216	GA-BS plynový kohút	ks	1,000	53,83	53,83
17	M	63013537	WHY 80/60 hydraulická výhybka anuloid, prierez 80x60 mm, pripojenie 4 x DN 25, prietok max. 2500 l/h	ks	1,000	193,00	193,00
18	M	5024871	HKV 2/25/25 komb. rozdeľovač/zberač pre dva vykurovacie okruhy, DN 25	ks	1,000	172,30	172,30
19	M	8718577389	Rýchlomontážna skupina Buderus HSM25/6 inside s MM100, so zmiešavačom, modulačným obehovým čerpadlom a modulom MM100	ks	2,000	563,20	1 126,40
20	M	67900472	WMS 2 držiak rýchlomontážnych skupín pre dva vykurovacie okruhy	ks	1,000	38,05	38,05
21	K	731291120pp	Montáž regulácie	kpl	1,000	55,00	55,00
22	M	126019	Logamatic RC310,biel.s FA sním	ks	1,000	194,00	194,00
23	K	731360101pp	Montáž koncentrického dymovodu	súb.	1,000	100,00	100,00
24	M	87094054	GA-K sada, Kominová sada koncentrická, biela DN80/125	sada	1,000	155,00	155,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	87094596	Rúra odvodu spalín DN 80 2000 mm	ks	4,000	17,30	69,20
26	M	87094592	Rúra odvodu spalín DN 80 1000 mm	ks	1,000	9,00	9,00
27	K	731890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,919	169,66	155,92
28	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	53,105	3,30	175,25
D 732 Ústredné kúrenie, strojovne							248,86
29	K	732212815	Demontáž ohrievača zásobníkového stojatého objemu do 1600 l, -0,51196t	ks	1,000	39,43	39,43
30	K	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	14,64	14,64
31	K	732331018	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 80 l	ks	1,000	14,57	14,57
32	M	484630005700	Nádoba expanzná s membránou typ NG 80 l, D 480 mm, v 565 mm, pripojenie R 1", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	118,00	118,00
33	K	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	1,000	6,66	6,66
34	K	732420813	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	2,000	7,72	15,44
35	K	732890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,577	65,29	37,67
36	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	2,225	1,10	2,45
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							5 710,93
37	K	733110803	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	10,000	0,84	8,40
38	K	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	80,000	0,90	72,00
39	K	733110808	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	84,000	1,84	154,56
40	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	6,000	9,88	59,28
41	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	2,000	11,63	23,26
42	K	733113113p	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok uhlíkov. ocele DN 15	ks	30,000	4,37	131,10
43	K	7331208365	Demontáž oceleového dymovodu priemeru 150 mm	m	7,000	3,84	26,88
44	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	28,000	15,18	425,04
45	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	m	50,000	18,31	915,50
46	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 28	m	75,000	22,78	1 708,50
47	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 35	m	35,000	31,77	1 111,95
48	K	73312611532	Montáž tvarovky - prechodky	ks	2,000	7,74	15,48
49	M	316170085800	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 1/2",	ks	2,000	6,56	13,12
50	K	733126115p	Montáž tvarovky - DN 15	ks	30,000	7,47	224,10
51	M	1963345680	Zverné spojky pre medené a presné oceleové rúrky pripojenie 1/2" na 15 mm	ks	30,000	5,55	166,50
52	K	7331261202	Montáž tvarovky - prechodky DN 20	ks	6,000	8,74	52,44
53	M	316170086200	Prechodka s vonkajším závitom d 22 mm -	ks	6,000	7,42	44,52
54	K	733126130	Montáž tvarovky -prechodky DN 32	ks	8,000	10,95	87,60
55	M	3161700867002	Prechodka s vonkajším závitom d 35 mm - 1 1/4",	ks	8,000	14,04	112,32
56	K	7331814002	Montáž odkalovača DN 32	ks	1,000	26,39	26,39
57	M	5512700156002	Odkalovač magnetických a nemagnetických nečistôt závitový DN32 napr. Spirotrap MBL 1 1/4"	ks	1,000	103,00	103,00
58	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	8,000	0,50	4,00
59	K	7331901072	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok -uhlík. ocele	m	188,000	0,49	92,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,878	47,31	41,54
61	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	65,234	1,40	91,33
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				3 213,46
62	K	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	10,000	7,83	78,30
63	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	80,000	2,97	237,60
64	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	26,000	4,10	106,60
65	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	50,000	3,20	160,00
66	M	003L0124	<i>Radiátorové šróbenie RLV-S 15 priame, prednastaviteľné, s uzatváraním, pripojenie na sústavu vnútorným závitom, DN 1/2", DANFOSS</i>	ks	50,000	11,70	585,00
67	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	4,31	4,31
68	M	5511872550p1	<i>Bezpečnostná armatúra pre Expanzné nádoby MK 1"</i>	ks	1,000	52,00	52,00
69	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jedneregulačného G 1/2	ks	50,000	3,34	167,00
70	M	013G4247ppp	<i>radiátorový termostatický tlakovo nezávislý ventil Danfoss RA-N DN15, priamy</i>	ks	50,000	14,80	740,00
71	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	50,000	1,76	88,00
72	M	013G5034	<i>Termostatická hlavica RAE 5054, DANFOSS</i>	ks	50,000	15,00	750,00
73	K	734252120	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	3,53	3,53
74	M	4849210144	<i>Poistný ventil pre vykurovanie, 1" "FF, 3 bar,</i>	ks	1,000	17,55	17,55
75	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	8,000	7,17	57,36
76	K	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	5,54	5,54
77	M	5511871600	<i>Filter závitový, 5/4",</i>	ks	1,000	19,04	19,04
78	K	734315015	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	3,000	12,43	37,29
79	M	5511870810	<i>Guľový uzáver pre vodu, 5/4",</i>	ks	3,000	15,22	45,66
80	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160 so skúš. kohútom	ks	1,000	44,80	44,80
81	K	734890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t	0,205	36,91	7,57
82	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	25,228	0,25	6,31
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2 074,65
83	K	735000911	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	50,000	2,48	124,00
84	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	10,000	14,83	148,30
85	M	2246142013	<i>Ocelové panelové radiátory KORAD 22K 600x1400, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi</i>	ks	10,000	168,30	1 683,00
86	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	10,000	9,50	95,00
87	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	15,221	1,60	24,35
D 783			Nátery				20,64
88	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	8,000	1,95	15,60
89	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	8,000	0,63	5,04
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				960,00
90	K	HZS000113R1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - úprava plynových rozvodov pre napojenie UK	hod	16,000	15,00	240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	HZS000113R2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - úprava rozvodov vody a kanal., napojenie kotla	hod	16,000	15,00	240,00
92	K	HZS000114	Vykurovacía skúška - skúšobná prevádzka	hod	48,000	10,00	480,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

02 - Neoprávnené náklady

Časť:

B-N - Búracie práce

JKSO:

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

KS:

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Nižný Klatov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ARCHING s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 833,68
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 833,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	12 833,68	20,00%	2 566,74

Cena s DPH v EUR 15 400,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt: 02 - Neoprávnené náklady

Časť: **B-N - Búracie práce**

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov
Objednávateľ: Obec Nižný Klatov
Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Dátum: 6. 2. 2022
Projektant: ARCHING s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	12 833,68
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	11 631,18
---------------------------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 631,18
---	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 202,50
---------------------------	----------

775 - Podlahy vlysové a parketové	1 202,50
-----------------------------------	----------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 833,68
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

02 - Neoprávnené náklady

Časť:

B-N - Búracie práce

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 833,68

D HSV Práce a dodávky HSV 11 631,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 631,18

1	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	15,699	6,90	108,32
2	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	13,230	8,74	115,63
3	K	964011231.S	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 150 kg/m, -2,40000t	m3	0,150	107,20	16,08
4	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	27,750	78,20	2 170,05
5	K	974083104.SR	Rezanie betónov - vyrezanie prekladu	m	4,300	18,72	80,50
6	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	25,670	7,50	192,53
7	K	978059231R	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z kameňa vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,16900t	m2	116,780	9,87	1 152,62
8	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	87,084	15,80	1 375,93
9	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	87,084	5,50	478,96
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	87,084	11,50	1 001,47
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 654,596	0,44	728,02
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	87,084	10,20	888,26
13	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	348,336	1,02	355,30
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	87,084	18,00	1 567,51
15	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	7,000	200,00	1 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 202,50

D 775 Podlahy vlysové a parketové 1 202,50

17	K	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	185,000	6,50	1 202,50
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

02 - Neoprávnené náklady

Časť:

D-N - Ostatné práce

JKSO:

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

KS:

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Nižný Klatov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ARCHING s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 086,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	35 086,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	35 086,10	20,00%	7 017,22

Cena s DPH	v EUR	42 103,32
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

02 - Neoprávnené náklady

Časť:

D-N - Ostatné práce

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 35 086,10

HSV - Práce a dodávky HSV	8 842,76
1 - Zemné práce	223,48
4 - Vodorovné konštrukcie	595,48
5 - Komunikácie	1 079,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 619,07
8 - Rúrové vedenie	1 818,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	673,86
99 - Presun hmôt HSV	833,32
PSV - Práce a dodávky PSV	24 743,34
721 - Zdravotechnika - kanalizácia	1 066,29
766 - Konštrukcie stolárske	1 401,55
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 263,90
772 - Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa	2 137,59
775 - Podlahy vlysové a parketové	10 962,96
776 - Podlahy povlakové	338,55
783 - Nátery	1 572,50
M - Práce a dodávky M	1 500,00
21-M - Elektromontáže	1 500,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 086,10

ROZPOČET

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD NIŽNÝ KLATOV - zvýšenie energetickej účinnosti

Objekt:

02 - Neoprávnené náklady

Časť:

D-N - Ostatné práce

Miesto: p. č. C KN 192, k. ú. Nižný Klatov

Dátum: 6. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant: ARCHING s.r.o.

Zhotoviteľ: SO-MA s.r.o., Štúrova 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 086,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 842,76
D	1		Zemné práce				223,48
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,200	76,02	167,24
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,100	15,00	16,50
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,200	1,72	12,38
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,200	3,80	27,36
D	4		Vodorovné konštrukcie				595,48
5	K	411362422.S	Výstuž, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	5,250	6,00	31,50
6	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,788	130,00	102,44
7	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,625	30,34	170,66
8	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,625	5,49	30,88
9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,000	52,00	260,00
D	5		Komunikácie				1 079,55
10	K	564752111.SR	Podklad alebo kryt z dunajského štrku.hr. 150 mm - okapový chodník	m2	16,500	8,70	143,55
11	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	36,000	26,00	936,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 619,07
12	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	36,000	6,07	218,52
13	K	632451662.S	Sanácia betónovej konštrukcie hrubou opravňou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 50 mm - schodiskové stupne	m2	15,000	55,27	829,05
14	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 3 mm	m2	185,000	13,90	2 571,50
D	8		Rúrové vedenie				1 818,00
15	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	100,000	6,90	690,00
16	M	286140001000.S R	Rúra hladká DN 160	m	120,000	9,40	1 128,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				673,86
17	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	55,000	5,50	302,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	55,550	2,80	155,54
19	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,200	98,10	215,82
D		99	Presun hmôt HSV				833,32
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,618	17,50	833,32
D		PSV	Práce a dodávky PSV				24 743,34
D		721	Zdravotechnika - kanalizácia				1 066,29
21	K	721172112.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 160x3,9 mm	m	12,000	22,50	270,00
22	K	721242117.SR	Lapač strešných splavenín DN 150	ks	8,000	98,50	788,00
23	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,327	25,34	8,29
D		766	Konštrukcie stolárske				1 401,55
24	K	766621401	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	23,600	5,22	123,19
25	M	283550008400	Komprimovaná PUR páska Bloclo 600 1-2x15 mm/20 m, pre okenné a fasádne konštrukcie, ALLMEDIA	m	23,600	0,42	9,91
26	M	611410009800	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1630x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, O5	ks	1,000	255,00	255,00
27	M	611410010300R	Plastové okno dvojkrídlové S+O, vxš 1950x1490 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, O6	ks	1,000	411,00	411,00
28	M	611410006600	Plastové okno jednokridlové S, vxš 800x1490 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, O1	ks	1,000	175,00	175,00
29	M	611410010300	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1950x1490 mm, izolačné trojsklo, systém, 6 komorový profil, O3	ks	1,000	411,00	411,00
30	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,414	39,73	16,45
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				7 263,90
31	K	767-021	Presklený vstup do budovy - čelný, (plasthliník, 6kom. profil, trojsklo) - bočné steny	m2	16,758	255,00	4 273,29
32	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,550	1,10	87,51
33	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,800	14,50	113,10
34	M	553410032500.S R	Dvere hliníkové dvojkrídlové otočné šxv 1700x2200 mm, hliníkové	ks	1,000	2 790,00	2 790,00
D		772	Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				2 137,59
35	K	772211303.S	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z pravidelných tvarov hr. 40 - 50 mm	m	27,500	16,50	453,75
36	M	583840010600.S R	Doska obkladová kamenná, stupeň 280, hrúbka 50 mm, z usadených hornín	m2	9,763	65,20	636,55
37	K	772501150.S	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 - 50 mm	m2	10,000	21,00	210,00
38	M	583840011200.S R	Doska obkladová kamenná, hrúbka 50 mm	m2	10,400	68,79	715,42
39	K	998772101.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	5,112	23,84	121,87
D		775	Podlahy vlysové a parketové				10 962,96
40	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	60,000	2,50	150,00
41	M	611990004200	Lišta soklová	m	60,600	4,30	260,58
42	K	775530070.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	185,000	12,50	2 312,50
43	M	611980003900.S R	Drevená podlaha interiérová, hrúbka 11 mm	m2	203,500	39,00	7 936,50
44	K	775591900.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh ručné základné	m2	185,000	1,60	296,00
45	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,190	38,85	7,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		776	Podlahy povlakové				338,55
46	K	776990105R	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	185,000	0,90	166,50
47	K	776990110.SR	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	185,000	0,93	172,05
D		783	Nátery				1 572,50
48	K	783651103.SR	Nátery stolárskych výrobkov epoxidové 3x lakovaním	m2	185,000	8,50	1 572,50
D		M	Práce a dodávky M				1 500,00
D		21-M	Elektromontáže				1 500,00
49	K	2100000011	Bleskozvod - demontáž, montáž (vrátane revíznej správy)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00